
Zarządzenie Nr 363/2023 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 8 marca 2023 r. 

  

w sprawie: powołania komisji konkursowej mającej na celu wyłonienie kandydata  

na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Sokolnikach 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz. U z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. Powołuje się komisję konkursową mającą na celu wyłonienie kandydata  

na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Sokolnikach  

ul. Leśna 1A, 62-305 Sokolniki. 

§ 2. W skład komisji konkursowej wchodzą: 

1) Milena Świątek - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji 

2) Ilona Orakowska - przedstawiciel organu prowadzącego, członek komisji 

3) Danuta Olejniczak - przedstawiciel organu prowadzącego, członek komisji 

4) Kazimierz Baczyński - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

członek komisji  

5) Sława Mrożek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, członek 

komisji  

6) Olga Janyszek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, członek 

komisji 

7) Elżbieta Jędraszak - przedstawiciel rady pedagogicznej, członek komisji 

8) Milena Jóźwiak – Szklarkowska - przedstawiciel rady pedagogicznej, członek komisji 

9) Małgorzata Wawrzyn - przedstawiciel rady rodziców, członek komisji 

10) Marta Paczkowska - przedstawiciel rady rodziców, członek komisji 

11) Jerzy Siemiątkowski - przedstawiciel ZNP, członek komisji 

12) Krzysztofa Krupińska - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”, członek komisji. 

§ 3. Komisja przeprowadzi konkurs w oparciu o regulamin określony 

Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 

szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428). 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


